三、竞买申请人资格要求
（一）在中华人民共和国境内依法注册的具有矿山开采资格的企业法

人，并具有良好的资信。
（二）不接受自然人或企业联合报名。
（三）在咸宁市范围内存在欠缴土地出让金和矿业权出让收益未及时

缴纳的、存在矿产资源违法行为的、有闲置土地及其他违法用地未及时纠
正的、被省厅和市政府相关部门列入联合惩戒黑名单的法人和组织均不
得参加本次矿业权的竞买。

四、挂牌起始价、增价幅度及竞买保证金
（一）本次采矿权出让为无底价挂牌出让，按价高者得的原则确定竞

得人。挂牌出让收益起始价为人民币叁佰叁拾万伍仟壹佰元整（小写）
（￥3305100元）。不包括税费等相关费用,由竞得人承担。原矿区范围
内保有资源储量458.38万吨，出让收益评估值为516.89万元和原矿山资
产评估价值为2837.26万元，未计入出让收益,由竞得人和原采矿权人进
行协商解决。

（二）报价增价幅度为人民币5万元或5万元的整数倍。
（三）本次挂牌竞买保证金为人民币柒万元整（小写）（￥70000元）。
五、网上竞买
（一）本次挂牌出让采取网上申请和网上报价的方式进行。意向竞买

人在网上参加竞买活动前，须到咸宁市矿业权储备交易中心查询拟申购
信息主体的信用信息情况，通过拟申购信息主体的信用信息情况查询后，